1

平成 25 年 1 月 18 日
各  位

東 京 都 品 川 区 東 品 川 2 - 2 - 4
天 王 洲 ﾌ ｧ ｰ ｽ ﾄ ﾀ ﾜ ｰ ５ 階

リ ア ル コ ム 株 式 会 社
代 表 取 締 役  市 瀬  厚

（コード番号：3856 東証マザーズ）

問 合 せ 先 ： 吉 原  美 夏

（連絡先 03-6864-4001（代表））

仮監査役選任申立てに関するお知らせ

当社は、平成24年12月20日付「監査役辞任に関するお知らせ」に記載の通り、社外監査役（非

常勤）片岡 敬三が辞任しましたことにより、当社監査役に１名の欠員が生じておりました。

平成25年1月18日付けで、下記のとおり、会社法第 346条第 2 項の定めに従い、東京地方裁判

所に対して仮監査役の選任を求める申立てを行いましたので、お知らせいたします。

記

1． 仮監査役選任申立年月日
平成 25 年 1 月 18 日
2． 事件番号
平成 25 年（ヒ）第 18 号
3.その他
仮監査役 1 名につきましては、裁判所からの決定が出されましたら、お知らせいたします。
なお、仮監査役が就任するまでの間は、会社法第 346 条第 1 項の定めにより、片岡敬三氏が監

査役としての権利義務を有することとなります。

以上